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1. ÖNSÖZ 

 

 

 

 

Değerli Katılımcılara; 

 

Ülkeleri çağdaş ve farklı kılan en temel özellik, içerisinde yaşayan insanlarına verdiği değerlerle eşdeğerdir. Hele 

“Bir çocuğun hayatından daha önemli ve değerli bir şey olamayacağını” savunarak gelecek nesillere önem 

vermek, yatırım yapmak hepimizin ödevidir. Bu yarışmayı bu amaçla düzenliyoruz. 

 

Ne yazık ki lösemi ve kanser hastalıkları büyük bir hızla ilerlemektedir. Türkiyede yaklaşık hersene 175 bin kişi 

kanser hastalığına yakalanmaktadır.Her yıl haritadan bir şehrimiz yok olmaktadır. Ve yine ne yazık ki kanser 

yapan etkenler her tarafımızı sarmaktadır.Böyle bir tablo karşısında elimizden gelen tek şey, çocuklarımızı 

kanserden koruyarak onları yaşama bağlayacak, çocuk ve erişkin herkesi kanserojenlerden arındıracak mucizevi 

bir Kurtuluş Köyünü yaratmak,hizmete sokmaktır. 

 

Ankara 120km uzaklıktaki Çerkeş ilçesinde; yemyeşil ve kocaman ağaçlarla dolu, göletlerin çiçeklerle bezenmiş 

tertemiz etrafında neşeyle şarkı söyleyen kurbağaların ve dans eden balıkların bulunduğu, çevresinde en küçük 

bir kanser yapabilecek etkenin bulunmadığı eşsiz bir doğayı Türk çocuklarına ve insanlığa armağan etmek 

istiyoruz. Tek bir ağacın kesilmediği, tek bir kuşun bile huzurunun kaçırılmadığı bir proje ile hepimiz el ele 

vererek, dünyaya örnek bir Yaşam Bağı oluşturabileceğimize inanıyoruz. 

 

Hayallerimizi, ülkülerimizi gerçek yapabilecek bu projenin en önemli tarafı; ticari bir yaklaşımdan öte binlerce 

çocuğun hayatını kurtaracak çağdaş bir doğa parçası olacak olmasıdır. 

 

Emeği geçecek olan herkese teşekkürler. 

  

 

Saygılarımızla 

 

 

 

Pediatrik Hematolog-Onkolog 

Dr. Üstün EZER 

Lösev Yönetim Kurulu Başkanı  
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2. YARIŞMANIN AMACI VE YARIŞMA ALANINA İLİŞKİN BİLGİLER  

 

LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezinin Projelerinin elde edilmesine yönelik olarak düzenlenen yarışmanın amacı;  

kültür, sanat, bilim ve çevre değerlerinin rekabet yolu ile geliştirilmesine, çok sayıda seçenekten ekonomik, 

işlevsel ve yenilikçi çözümlerin seçilmesine, müelliflerinin saptanmasına ve güzel sanatların teşvikine; ayrıca, 

ilgili mesleklerin gelişmesine, etik değerlerin yerleşmesine, uluslararası rekabet gücü kazanmalarına uygun 

ortam sağlamaktır. 

 

Yarışma alanı Çankırı ili, Çerkeş ilçesi, Doğu köy yolu üzerindedir. İlçe merkezine 3 km mesafede bulunan ve 

daha önce Orman işletme Müdürlüğüne ait olan, mesire yeri niteliğindeki alan Lösev tarafından satın alınmıştır. 

İçinde Gökkuşağı alabalığı ve Aynalı sazan yetiştirilen yapay göletler mevcuttur. Arsanın üst kısmı fidanlıktır. 

Kuzeyde tren yolu bulunmaktadır. Arsa akan su ile ikiye ayrılmıştır. 

 

420 dönüm alanda yükseklik ve yoğunluk sınırlaması yoktur. Yarışma, belirlenen alan üzerinde tasarlanması 

beklenen kapalı, yarı açık ve açık mekanları kapsamaktadır. Yarışma alanına ait  fotoğraflar EK-1’de 

bulunmaktadır.  

 

 

GENEL BİLGİLER 
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Çankırı, ÇERKEŞ 

 

Balı, baklavası, yemekleri ve sivil mimarisi ile ünlü Çerkeş ilçesinin merkezi Çankırı’ya 115 km uzaklıkta, 

yüzölçümü 986 km2 ve denizden yüksekliği ortalama 1140 m civarındadır. Merkez ve köylerinde toplam 

160.000 kişi yaşamaktadır. Ankara’ya 128 km, İstanbul’a 365 km uzaklıktadır. Gerede-Çerkeş yoluyla 

ulaşılabileceği gibi Kızılcahamam- Çerkeş veya Çubuk-Şabanözü –orta-Çerkeş yolu ile de ulaşmak mümkündür. 

 

İklim 

 

Karasal ve nispeten yağışlı Karadeniz iklim kuşağı geçiş alanı içinde yer almasından dolayı her iki iklimin 

özellikleri de yaşanır. Yükseltinin fazla olması ve kuvvetli hava akımları ikliminin sert olmasına neden olur. Kışlar 

kar yağışlı ve soğuk geçerken, yazlar da sıcak ve kurak geçmektedir. Karın yerde kalış süresi ortalama 3 ay olup, 

yağış mevsimi genelde kış ayrıdır. Donlu gün sayısı ortalama 137 gün, yıllık yağış ortalaması 500mm 

civarındadır. 

 

Bitki örtüsü 

 

Ormanlık bölgede kara ve sarıçam, ardıç, meşe, köknar, ladin, ahlat, kızılcık, meyve ağaçları başlıca türlerdir. 

Tarımı yapılan hububat, yemeklik baklagiller yanında deve dikeni, yumak, ayrık otu gibi bitki türleri yetişir. 

 

Coğrafyası 

 

İlçe merkezi, Ulusu’yun meydana getirdiği düzlükte kurulmuş genç alüvyon çakıl kum ve kilden oluşan 

çökellerden meydana gelmiş bir arazi yapısına sahiptir. Kuzey Anadolu fay hattı üzerinde bulunur, depremlerin 

yıkıcı etkisi sıkça yaşanır. Akarsuları Uluçay dışında yazları suları çekilen Kıl ve Değirmendere’dir.  Engebeli 

yapısını güneyde Işık Dağı(2015m)  olmak üzere Karataş , kütüklü, Dumanlı, Derviş Tepe ve Kocadağ oluşturur. 
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Çerkeş adı: 

 

Çerkeş adının; Ciharköşe, Ceharköşe, Çeriçeken adlarının zaman içinde Çerkeş’e dönüşmesi sonucu adına 

Çerkeş denildiği rivayetten anlatılmaktadır.  Farsça kökenli olan Ciharköşe sözcüğü Dörtyol, Çeriçeken sözcüğü 

askerlerin toplandığı, tertip edildiği anlamına gelmektedir. Çerkeş’in içinden geçen Uluçay etrafında önceleri 

dört köy kurulmuş ilçe merkezide bu dört köyün ortasında ve yol ağzında bulunması nedeniyle Ciharköşe, 

Ceharköşe adları verilmiştir. İlçenin bulunduğu yer düzlük ve Bağdat yolu üzerindedir. Askerlerin toplanması, 

sevk edilmeleri ve mola vermeleri için uygun bir yer olması nedeniyle Çeriçeken denmiştir.  

 

Ekonomisi: 

 

Ankara, İstanbul, Karabük ve Zonguldak gibi cazibe merkezlerine sürekli göç veren ilçenin ekonomisi tarım ve 

hayvancılığa dayanır. Son yıllarda sanayide gelişmeler olmuş, küçük ve orta ölçekli sanayi işletmeleri faaliyete 

geçmiş, kısmen de olsa işsizliğin azalmasına faydalı olmuştur. Küçük sanayi sitesi mevcut olup, organize sanayi 

sitesi gerçekleştirilmesi çalışmaları vardır. Genel geçim kaynağı büyükbaş hayvancılık ve bitkisel üretim ile 

birlikte bal üretimi önemli bir yer tutar. Çerkeş florasının zenginliği ve yayla özelliğinde olması Çerkeş balına bir 

özellik katmış ve tercihan aranan bal olmuştur. Ormanca zengin olan ilçede tahıllardan buğday ekilir, 

meyvecilikte oldukça gelişmiştir. 

 

Yeraltı kaynakları: 

 

Kil derede 45.000 ton rezervli bentonit başta olmak üzere, Akhasan da 3.000 ton rezervli diyatomit, linyit, 

mermer, traverten gibi madenler bulunmasına rağmen ekonomik olmadıkları için işletilmemektedir. Bölgeden 

çıkan travertenlerin Anıtkabirin inşaatında kullanılmış olması, gelecekte bu konuda bazı tesislerin 

kurulabileceğini olası hale getirmektedir. Bölgede Termal kaynaklar bulunmaktadır. 

 

Kültür 

 

Çankırı ilçeleri içinde sözlü edebiyatta çeşitlilik ve çokluk yönünden Çerkeş başta gelir. Halk edebiyatının güzel 

örnekleri dinleyenlere, okuyanlara büyük haz verir, duygulandırır, neşelendirir ve üzer. Çocuklar oyunlarında 

ebe seçimi sırasında, kız çocukları da ip atlama da tekerlemeler söylerler. Çerkeş’te bölge özelliklerine bağlı 

olarak yemek kültürü tahıl ve sebze ağırlıklıdır. Çeşit yönünden mutfağı oldukça zengindir. Tarhana, bıhtı, 

bulgur, para hamur, keşkek, pirhoy, yarma, erişte, badıma, pırasa dolması, sırma baklava, su böreği, lokum, 

hamur köftesi, alaca aş başlıca yemekleridir. 

 

Çerkeş’in tarihi: 

 

Son yıllarda yapılan yüzey araştırmaları ve buluntular Çerkeş yöresinin Neolitik dönemden bu tarafa iskân 

edildiğinin şüphe götürmez bir şekilde ortaya koymaktadır. Nitekim bölgenin günümüzden 10 bin yıl ve daha 

öncesinden beri iskân edildiği yüzeysel buluntulardan anlaşılmaktadır. Ayrıca eski tunç devri yerleşimlerine 

rastlanmıştır. Hititlere ait kil tabletlerde Çerkeş’in bulunduğu bölgede Kaşka ve Pala adı verilen kavimlerin 

varlığından bahsedilir. Hititler sonrası Anadolu’da hüküm süren Phrigler İ.Ö. bin yıllarında, Kimmerler İ.Ö. 700 

yılının başlarında, İ.Ö. 600 yıllarında ise Persler, İ.Ö. 330 da Büyük İskender ve Paflagonların hâkimiyeti altına 

girmiş ve yönetilmiştir. İ.Ö 31-41 de Roma İmparatoru Antonius kenti kurar ve Antoniopolis adını verir. Bu 

dönemde önemli bir yerleşim yeri olmuştur, dinsel yapı ve tapınaklar yapılmıştır. Daha sonra Bizans 

hâkimiyetine giren bölgede Roma ve Bizans dönemine ait antik yerleşim yerleri vardır. 1074 sonrası 

Anadolu’nun Türkleşmesi ile birlikte Oğuz boyları gelmiştir. 1228 yılında Selçuklular –Moğollar arasında yapılan 
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savaş sonrası Moğolların hâkimiyetine giren Çerkeş Fatih Sultan Mehmet tarafından 1461 de Osmanlı 

İmparatorluğu sınırları içine katılmıştır. Antik yerleşim yerleri, mağaralar, kaya yerleşimleri bulunmaktadır. 

 

 
 

Çerkeş’in Mimarisi; 

 

Çerkeş evleri 

 

Çoğunluğu 1944 depreminde yıkılan Osmanlı mimarisi özelliklerini yansıtan çok az sivil mimari örnekleri vardır. 

Fişek Alinin evi olarak bilinen bina Çankırı Özel idaresi tarafından satın alınmış ve restore edilmiştir. Çerkeş 

evlerinin genel özellikleri: Su basmanı kesme taş, duvarlar ahşap çatkı arası kerpiç dolgu, çatı yerel olarak imal 

edilen oluklu kiremitle kaplıdır. İki kat üzerine inşa edilen evlerin ilk katı kışlık olarak kullanılan günlük hayatın 

geçtiği yemek ve oturma işlevini görmektedir. İkinci kat ise işlemeli bir baş oda ve dışa çıkıntılı şahnişin bulunur. 

Başoda süslü tavan göbekli ve kök boya ile boyanmıştır. İkinci kattaki diğer odalarda ise peyke veya sedir adı 

verilen ahşap divan, yatak koymak için yüklük adı verilen gömme dolap, yıkanma ve banyo için abdestlik 

mevcuttur. Odalarda bulunan ocaklıklar en gösterişli yerlerdir. Ocak üstünde bacak başı olarak adlandırılan raf, 

kenarlarda gözgere denilen ahşap küçük gözler, mum koymak için şinanay adı verilen yerler bulunur. 
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Kemer Köprü- Ulusu köprüsü  

 

Uluçay üzerinde bulunan köprünün yapım tarihi kesin olmamakla birlikte 1520-1566 yıllarında Kanuni 

döneminde yapıldığı, Mimar Sinan’ın eseri olduğu tahmin edilmektedir. Köprünün eski bir köprü üzerine mi, 

yoksa yeniden mi yapıldığı konusunda kesin bilgi yoktur. Kesme taştan üç gözlü 3.20m eninde, 50 m boyunda 

korkulukları 50 cm yüksekliğinde, taş döşeme ve Ulusu’dan yüksekliği 5 m olan tamamen taş yapımı bir 

köprüdür. IV. Murat döneminde ve ayrıca anahtar taşındaki bilgilere göre 1883 de tamir görmüştür. Son yıllarda 

restore edilmiştir. 

 

IV. Murat Hamamı 

 

Muradiye Camiine gelir amacıyla IV. Murat tarafından yaptırılmış ve camiye vakfedilmiştir. Kadın ve erkekler 

bölümleri ayrı hamam örnekleri arasında yer alır. Erkekler kısmı 8.5x8.5m kare biçimli ahşap soyunma yeri olan 

ve buradan iki kubbeli soğukluk kısmına,  8.5x8.5m haç şeklinde planlanmış yıkanma yerine geçilir. Yıkanma 

yerinde her üç köşenin üstünde 3x3m boyutunda kubbeli halvet yer alır. Kadınlar kısmında yıkanma kısmının 

önünde 2 kubbeli bir bölüm ve arka tarafta üzeri kubbeli iki halvet bulunmakta idi. Günümüzde hamam hasar 

görmüş, kullanılmamakta ve harabe görünümündedir. 

 

Pir-i Sani ve Türbesi 

 

1743 Çerkeş doğumlu olan ve Halveti’ye tarikatının Şabaniye kolunun ikinci Piri olan Şeyh El Hac Mustafa 

Çerkeş-i nin türbesi buradadır. Kadınşah Cami ile bitişik olan Türbe halk tarafından ziyaret edilen yerler 

arasındadır. 

 

Not: Bilgiler Sn. Bahattin Ayhan’ın ‘Çankırı Tarih Kültür Turizm’(2007) kitabından alınmıştır. 
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3. YARIŞMANIN KONUSU  

 

Modern kent yaşamının gereği olan otomobil ve benzeri motorlu taşıtlar, cep telefonu, tablet ve benzeri 

elektronik araç ve gereçler, fiber optik kablolar, internet bağlantıları ve benzeri iletişim araçlarının yaydığı 

radyoaktif ışınlar, hız ve gürültü, hava, su ve gıda kirliliği, hızlı üretim ve hızlı tüketimin neden olduğu sağlıksız 

beslenme alışkanlıkları ve çeşitli diğer etkenler altındaki modern insan, kent yaşamının baş döndüren temposu 

içinde çoğu zaman yaşam tarzını ve koşullarını, gözden geçirme ve iyileştirme potansiyellerini göz ardı 

etmektedir.   

 

LÖSEV modern kent insanına belli aralıklarla rutin temposunun dışına çıkması ve gündelik yaşamın tüm 

olumsuz etkilerinden kurtulması, daha iyi ve sağlıklı yaşama potansiyelinin farkına varması ve yeni sağlıklı bir 

yaşam tarzına geçiş yapması ve yaşamını buna göre yeniden düzenlemesi yönünde karar almasına olanak 

sağlayacak ortamlar sunmak üzere bir Doğal Yaşam Merkezini yaşama geçirmek arzusundadır. Bu merkezde 

ekolojik - organik tarım yapılması, doğal çevrede var olan biyolojik çeşitliliğin korunması, atıkların çevreye zarar 

vermeyecek şekilde doğaya geri kazandırılması, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmesi, doğal yaşamın 

günümüz koşullarında da sürdürülebilmesi ilkelerini gözetmeyi benimsemektedir 

 

Bu bağlamda, Doğal Yaşam Merkezinin konuklarının konaklama, arınma, sağlıklı yaşam eğitimi ve rekreasyon ve 

organik tarım ve hayvancılık ürünlerine yönelik gereksinmelerini karşılaması beklenmektedir.   

 

Konaklama tesislerinin merkezden yararlanmak isteyen her yaştaki ve sosyal statüdeki konukların merkezde 

kısa, orta ve uzun süreli konaklamalarına, çeşitli zamansal düzenlemelerle merkezin yıl boyu kullanım 

sürekliliğine, çocuklara özel kamp ve benzeri düzenlemelere  olanak sağlayacak biçimde planlanması, 

programlanması ve tasarlanması beklenmektedir. Konaklama tesislerinin merkez içinde en steril bölgede 

yeralması ve arınmanın sürekliliğini bozacak dış etkenlere maruz kalmasının pratik olarak engellenmesi 

gerekmektedir. Ayrıca, konaklama tesislerinin inşasının aşamalı olarak gerçekleştirilmesi için öneriler 

geliştirilmesi beklenmektedir. 

 

Arınma kentin kirliliğinden ve gürültüsünden uzak doğal bir ortamda, canlanmak, enerji toplamak, üzerinde 

uzun zamandır biriken ruhsal, fiziksel ve zihinsel toksinlerden temizlenerek yenilenmek yöntemidir. İnsan 

bedeni kendini tazeleme ve yenileme yeteneğine sahiptir. Bu yeteneğin güçlenmesi ve sürdürülebilmesinde ve 

dolayısıyla sağlıklı bir yaşam sürmekte, arınma yöntemlerinin çok etkili olduğu görülmektedir. Arınma her 

bireyin yaşamında belli aralıklarla en az bir hafta/7 gün süreyle çıkması gereken bütüncül bir iyileşme 

yolculuğudur. Bu yolculuk bireyin zihinsel, fiziksel, ve ruhsal durumunu tazelemesi, dengelemesi ve yaşam 

enerjisini yenilemesi için gereklidir.  

 

LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezi arınma yolculuğuna çıkan bireylere yaşam tarzını gözden geçirerek kendi 

sağlığına yatırım yapma olanağı tanımak üzere yaşama geçirilmesi amaçlanmaktadır.  

 

Arınmanın başlıca bileşenlerinden biri de eğitimdir.  LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezinin her yaştaki 

konuklarına ve özellikle çocuklara kendi özelliklerine göre daha sağlıklı bir yaşam sürdürmenin yollarını 

öğretecek, aslında herkesin bildiği ama uygulamadığı az yemek, çok su içmek, doğal beslenmek, olumlu 

düşünmek, spor/egzersiz yapmak, kaliteli ve yeterli uyku gibi temel yaşam ilkelerini hatırlatacak ve yaşam boyu 

benimsenmesini destekleyecek eğitim ortamları sağlaması beklenmektedir. 

 

Konuklarının sağlıklı beslenme alışkanlıklarını desteklemek üzere organik tarım ve hayvancılık yapmak, 

ürünlerin bir kısmını merkez içinde tüketmek, bir kısmını da yol üstü tesislerinde satarak merkeze gelir 
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sağlamak da LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezinin amaçları arasındadır. Ekolojik ve organik tarım ve hayvancılık 

alanlarının özellikle çocuk konukların rekreasyon ve eğitim programlarının parçası olması istenmektedir. 

 

Zaman içinde hastalıkları iyileştirmeye fazlaca odaklanan insanoğlu hastalıkları önleme,  bedeni sağlıklı tutma 

yöntemlerini unuttuğu görülmektedir. LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezinin bir tıp merkezi değil, dünyadaki 

diğer benzerleri gibi sağlıklı yaşam merkezi olması amaçlanmaktadır. Merkezde hastalıkları iyileştirme amacıyla 

değil, hastalanmadan uzun süre sağlığın korunması olanaklarını geliştirmek amacıyla doktor, diyetisyen, 

hemşire ve benzeri sağlık personelinin de görev yapması, çeşitli kan testleri, toksin analizleri ve arınma 

sonuçlarını değerlendirme olanakları için laboratuvarlar bulunması planlanmaktadır.  Sağlık birimlerinde 

toksinlerin niteliğine göre doğru ve sağlıklı beslenme programlarını düzenlemek, arınma sonrası sağlıklı yaşam 

tarzına geçiş yapmak, düzenli arınma kürleri ve yaşam tarzı değişikliği için eğitimler verilmesi beklenmektedir. 
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4. YARIŞMANIN ADI VE ŞEKLİ 

 

“LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezi Ulusal Fikir Yarışması” LÖSEV tarafından Türk Serbest Mimarlar Derneği 

Yarışmalar Yönetmeliği uyarınca serbest, ulusal ve tek (1) kademeli olarak düzenlenmektedir. 

 

 

5. YARIŞMAYI AÇAN KURUMUN ADI, ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

Adı: LÖSEV 

Adresi: Filistin Sokak No: 45 GOP ANKARA  

Faks:  0312 447 68 33 

Tel:  0312 436 34 00  

E-posta: insaat@losev.org.tr 

http://www.losev.org.tr/ 

 

 

6. YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

 

a. Yarışmaya sadece meslek ünvanına sahip mimar, şehir plancısı ve peyzaj mimarları katılabilir. 

Yarışmaya ekip olarak katılacak yarışmacıların herbiri idareye karşı müşterek ve müteselsilen 

sorumludurlar.  

b. Yarışmacılardan mimar, şehir plancısı ve peyzaj mimari olanların TMMOB Mimarlar Odası, Şehir 

Plancıları Odası ve Peyzaj Mimarlar Odası üyesi olmaları ve meslekten men cezalısı durumunda 

olmamaları gerekmektedir.  

c. Jüri (Danışman, Asil ve Yedek) üyelerinden herhangi birinin 1. dereceden akrabası, ortağı, yardımcısı 

olmaması gerekmektedir. 

d. Jüri çalışmalarının hiçbir safhasına katılmamış bulunması gerekmektedir.  

e. Yarışmayı çıkartan kuruluşta, yarışma şartlarını hazırlayanlar arasında bulunmaması (Yarışma şartlarını 

hazırlayanlar kuruluştaki yetkili tarafından tespit olunur.) gerekmektedir. 

f. Yarışma şartnamesinde belirtilen niteliklere haiz olması gerekmektedir. 

g. Ekip olarak yarışmaya katılacakların her birinin ayrı ayrı bu şartlara uyması gerekmektedir.  

h. Şartname almış, adresini idareye kaydettirmiş bulunması şarttır. (Ekipten bir kişinin bu şartı yerine 

getirmesi  yeterlidir.) Bu şartlara uymayan yarışmacıların projeleri yarışmaya katılmamış sayılırlar. 

 

-

edelini LÖSEV Garanti ANKARA G.O.P. şubesi IBAN: TR84 

0006 2000 3240 0006 2990 00 

adreslerine postalanacaktır.  

edilmeme gerekçeleri ile birlikte üyesi oldukları meslek odalarına bildirilir.  

 

 

http://www.losev.org.tr/
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7. JÜRİ ÜYELERİ VE RAPORTÖRLERİN İSİM VE KİMLİKLERİ  

 

7.1. Danışman Jüri Üyeleri 

 

1 
Dr. Üstün EZER  

YÖNETİM KURULU VE VAKIF BAŞKANI 
Pediatrik Hemotolog-Onkolog 

2 Doç. Dr. Adnan AKSU Mimar (GÜ) 

3 
Hülya Ünver  

VAKIF GENEL KOORDİNATÖRÜ 
Turizm İşletme 

4 Bahattin AYHAN Gazeteci-yazar 

5 Mehmet PEKİN Ziraat Mühendisi 

 

 

7.2. Asli Jüri Üyeleri  

 

1 İlhan KURAL (Jüri Başkanı) Mimar (ODTÜ) 

2 Prof.Dr. Nur ÇAĞLAR Mimar (ADMMA) 

3 Mustafa Mürşit GÜNDAY Mimar (ADMMA) 

4 Can KUBİN Şehir Plancısı (ODTÜ) 

5 Ekin ÇOBAN TURHAN Mimar (GÜ) 

6 Gökhan AKSOY Mimar (ODTÜ) 

7 Dr. Gaye ÇULÇUOĞLU Peyzaj Mimari (AÜ) 

 

 

7.3. Yedek Jüri Üyeleri 

 

1 Tuğba AKYOL Peyzaj Mimari (AU) 

2 Mehmet Nazım ÖZER Şehir Plancısı (GU) 

 

 

7.4. Raportörler 

 

1 Benan BABİLA (Teknik Raportör) Mimar (ODTÜ) 

2 Bengi Su ERTÜRKMEN (İdari Raportör) Mimar (GÜ) 

3 Bilge Beril KAPUSUZ (İdari Raportör) Mimar (GÜ) 
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8. YARIŞMACILARA VERİLECEK BİLGİ VE BELGELER  

 

1) Şartname 

2) Şartname Eki cd 

 

a. Proje 

•  Yarışma alanının tümünü içeren halihazır harita dwg  

 

b. Fotograflar 

rafları 

 

 

 

 

9. YARIŞMACILARDAN İSTENİLENLER  

 

9.1. İstenilen Çalışmanın Sayısı, Ölçek ve Sunuş Biçimi 

 

Paftaların iki sıra üç sütun olarak asıla

paftaların 300dpi çözünürlüklü PDF, JPEG ve TIFF formatındaki ko

 

Yerleşim Planları: 

- Genel yerleşim planı 1/1000 ölçekli çizilecektir.  

- Tasarımın özellik gösterdiği düşünülen alan(lar)dan peyzaja ilişkin bilgileri de içeren, zemin kat 

planlarının işli olduğu 1/500 ölçekli kısmi yerleşim plan(lar)ı ve kesit-silüet(ler) sunulacaktır.  

 

- 

acı tarafından belirlenecektir. 

Açıklama Raporu: 

- Planlama ve tasarım yaklaşımını ifade edecek istenilen sayıda 1/5000, 1/2000 ölçekli kavramsal 

şemalarla desteklenmelidir. 

Bu raporda; verilen ihtiyaç programı ve arsa verilerinin, tasarımda nasıl ele alındı
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9.2. Kimlik Zarfı 

 

Yarışmacılar, projenin teslim edildiği ambalajın içine proje ile aynı rumuzu taşıyan ve üzerinde; yazı makinası ile 

yazılmış adı, yanına, “LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezi Ulusal Fikir Yarışması Kimlik Zarfı” ibaresi yazılı bir 

zarfın içine yarışmacıların:  

 

1 – Kimlik Belgesi  

 

     a. Yarışma şartlarını aynen kabul ettiklerini,  

     b. Adını ve soyadını, TC Kimlik No 

     c. Mezun oldukları okulu ve diploma numaralarını, 

     d. Üyesi oldukları oda sicil numaralarını, 

     e. Adres ve iletişim bilgisi,  

 

bildirirerek imzalayacaklardır.  

 

Ambalaj içinde kimlik zarfı bulunmayan projeler jüri kararı ile yarışmaya dahil edilmez. Bu husus tutanağa 

kaydedilir. Yarışmaya katılan proje sahiplerinden, yarışmada ödül ve mansiyon kazanamadıkları halde dahi 

kimliğinin açıklanmasını dileyenler, kimlik zarflarının üzerine ayrıca (açılabilir) kelimesini yazabilirler. Üzerinde 

(açılabilir) kaydı bulunan kimlik zarfları ödül ve mansiyon kazanmamışlarsa jüri tarafından açılır ve bu husus 

tutanakta belirtilir.  

 

 

10. YER GÖRME BELGESİ  

 

isteyenler Lösev ile bağlantıya geçip görevliye ulaşım bilgilerini alabilirler.  

11. İHTİYAÇ PROGRAMI  

 

Ana başlıklar altında yer alabilecek etkinlikler aşağıda örnek olarak verilen açılımlarla sınırlı olmayıp, 

yarışmacılar senaryoları bağlamında açılımları geliştirebilir, değiştirebilir ve çeşitlendirebilirler.  

 

Rekreatif alanlar için verilen program fikir verme amaçlı olup, bağlayıcı değildir. Yarışmacılar bu alanların 

değerlendirilmesi için farklı fikirler sunabilirler. 
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 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam 
Alan 

Br Notlar 

Giriş Kontrol, 
Danışma ve 

Bilgilendirme 

Danısma    250 m2  

Guvenlık Nobetcı 
Soyunma Odası 

      

Sergı ve Tanıtım 
Mekanı 

      

Telefon Santralı       

Dükkan       

TOPLAM    250 M2  

        

 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam 
Alan 

Br Notlar 

Konaklama 
Birimleri 

Resepsiyon 3 1 100 100 m2  

İdari Ofisler 1 3 20 60 m2  

İdari Ofis 2 1 20 20 m2  

İdari Ofis 3 1 20 20 m2  

Lobi  1 100 100 m2 Dükkan imkanı 
olacaktır. 

Restoran 100 1 100 100 m2  

Mutfak ve Depolar  1 110 110 m2  

Otel Odaları 40 15 30 450 m2  

Müstakil Birimler 
Şeklinde 
Konaklama (Farklı 
kişi sayısına göre...)  

60 20 50 1,000 m2 Bu birimler ikinci 
etapta inşa 
edilebilecek 
şekilde 
tasarlanacaktır. 

Kat Ofisi      Yarışmacılar 
tarafından 
belirlenecektir 
 

Sağlık Merkezi  1 100 100 m2  

Rehabilitasyon   1 100 100 m2  

Kanser Yükü Ölçüm 
Ünitesi laboratuar-
analiz 
 

 1 40 40 m2  

Eğitim ve Çok 
Amaçlı Salon 

 1 60 60 m2  

Temizlik Destek 
Birimleri 

 1 240 240 m2 Çamaşır ütü depo 
vs. alanları içerir 

Depo  1 100 100 m2  

Dolaşım alanları, 
teknik hacim ve 
destek birimleri 
 

   %80   

       

TOPLAM    4680 M2  
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 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam 
Alan 

Br Notlar 

Otel 

Resepsıyon  1 40 40 m2  

İdari Ofisler  1 30 30 m2  

Lobi  1 150 150 m2  

Restoran  1 80 80 m2  

Bar  1 50 50 m2  

Mutfak ve Depolar  1 280 280 m2  

Otel Aile Tipi 
Odalar / Standart 
Odalar 

150 70 30 2,100 m2  

Kat Ofisi      Yarışmacılar 
tarafından 
belirlenecektir 

Spa Merkezi  1 200 200 m2  

Eğitim Salonları 20 4 36 144 m2  

Toplantı Salonları 20 2 36 72 m2  

Seminer Odaları 50 2 48 96 m2  

Konferans Salonu 400 1 200 200 m2  

Temizlik Destek 
Birimleri 

 1 168 168 m2 Çamaşır ütü depo 
vs. alanları içerir 

Depo  1 70 70 m2  

Dolaşım alanları, 
teknik hacim ve 
destek birimleri 
 

   %80   

TOPLAM    6624 M2  

        

 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam 
Alan 

Br Notlar 

Çocuk Kamp 
Alanı 

Çocuk Kamp 
Alanları (60 Kişilik 
Kamp Kurmaya 
Uygun Olacaktır) 

      

Giriş  1 14 14 m2  

Bekleme/Lobby  1 24 24 m2  

İşletme Ofisleri  2 20 40 m2  

Kamp Alanı 
Sorumlusu ve Ofis 

 1 36 36 m2  

Yemekhane 60 1 48 48 m2  

Mutfak 60 1 48 48 m2  

Depolama  2 60 120 m2  
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 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam 
Alan 

Br Notlar 

Destek ve Servis 
Birimleri 

Açık Otoparklar 
(Otobüs ve Küçük 
Araçlar İçin) 

      

Bisiklet Parkı  10  10 ad  

Motorsiklet Parkı  10  10 ad  

Binek Oto Parkı  200  200 ad parçalı çözülebilir. 

Otobüs ve Minibüs 
Parkı 

 4  4 ad  

Teknik ve Servis 
Yapıları 

     İhtiyaçlar 
doğrultusunda 
yarışmacılar 
tarafından 
belirlenecektir. 

       

 
 

       

REKREATİF KULLANIM ALANLARI 

 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam Alan Br Notlar 

 
Yürüyüş ve Bisiklet 
Yolları 

      

Doğa ve 
Rekreasyon 
Aktiviteleri 

 

 

Bisiklet Deposu ve 
Kiralama Alanı 

 1 35 35 m2 30 adet bisiklet 
için 

Çocuk Oyun ve 
Macera Alanları, 
Tırmanma Duvarları, 
Halat Parkurları, 
Trambolin (Farklı yaş 
gruplarına uygun 
olacaktır) 

      

Binicilik Parkuru       

Kapalı Manej  1 800 800 m2 20x40m pist 

Açık Manej  1 800 800 m2 20x40m pist 

Açık Padok Alanı    1,000 m2  

Midilliler İçin Kapalı 
Barınak 

 1 150 150 m2  

Ahır  1 150 150 m2 6 adet at için 
tasarlanacaktır. 

Mini Golf Parkuru  1 158 158 m2 1,40x 6,25 tek 
parkur + 18 lane 

Mini Golf Depolama   1 20 20 m2  

Su Aktiviteleri 
(Bisiklet, kayık, 
model tekne) 

      

Su Bisikleti Deposu  1 20 20 m2  

Kayık Deposu  1 20 20 m2  

Model Tekne  2 36 72 m2  
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Atölyesi 

Model Tekne 
Deposu 

 1 36 36 m2  

Sanatsal Eğitsel 
Atölyeler 

 8 72 576 m2  

Gösteri Alanları 100    Kişi ihtiyaçlar 
dogrultusunda 

yarısmacalar 
tarafından 

sekillendirilecekti
r. 

Gözlem Kuleleri      ihtiyaçlar 
dogrultusunda 
yarısmacalar 
tarafından 
sekillendirilecekti
r. 

Çok Amaçlı Serbest 
Alan 

   600 m2 okçuluk, 
kokteyl,….,….vs 
gibi fonksiyonları 
barındıracak 
nitelikte 
tasarlanacaktır 

       

       

 Mekan İsmi Kişi 
Sayısı 

Adet Alan Toplam Alan Br Notlar 

Tarımsal Üretim 
ve Hayvancılık 

Hobi Bahçeleri          100 m2  

Tarımsal Üretim 
ve Hayvancılık 

Organik Tarım    40,000 m2  

Meyve Bahçesi 
Alanları 

   7500-10000 m2  

Sebze yetiştirme 
Alanları 

   7500-10000 m2  

Tahıl Alanları    10000-
15000 

m2  

Sebze Seraları  2 600 1,200 m2  

Açık Gübre 
Depolama Alanları 

   500 m2  

Yarı Kapalı Garaj ve 
Depolama Alanları 

   250 m2  

Personel Bakım 
İdare Servis Yapısı 

   150 m2  

Kapalı Depo alanı    200 m2  

Hayvancılık    10,000 m2  

Büyükbaş Ahırı 10- 15   250 m2  

Genç Büyükbaş 
Ahırı 

   150 m2  
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Sağım Ünitesi    100 m2  

Küçükbaş Ahırı 10-15   150 m2  

Açık Ağıl    500 m2  

Kapalı Ot/Saman 
Deposu 

   500 m2  

Kümes Hayvanları 
İçin Kapalı Alan 

   150 m2  

Personel Bakım 
İdare Servis Yapısı 

11 - 15   150 m2  

Fidanlık    5,000 m2  

Açık Süs Bitkileri, 
Tıbbi ve Aromatik 
Bitki Yetiştirme 
alanı 

   2,500 m2  

Açık Süs Bitkileri, 
Tıbbi ve Aromatik 
Bitki Depolama 
alanı 

   1,000 m2  

Açık Toprak, Gübre 
Depolama Alanı 

   500 m2  

Süs Bitkileri İçin 
Sera 

   600 m2  

Çiftlik Ürünleri    2,000 m2  

Ürünlerin İşlendiği 
İmalathaneler 

 2 200 400 m2  

Tadım Birimi    50 m2  

satış alanı    50 m2  

depo -   50 m2  
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12. YARIŞMACILARIN UYMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUĞU ESASLAR VE YARIŞMADAN ÇIKARMA KOŞULLARI   

 

madan çıkarılır: 

• Kimlik zarfının ve zarfın içinde bulunması gerekli belgeleri bulunmayanlar, 

 

bulunan eserler. 

 

13. PROJELENDİRMEDE UYULACAK YÖNETMELİKLER  

Ülkemizde yürürlükte olan ilgili yönetmeliklere uyulacaktır. 

 

14. YARIŞMA TAKVİMİ 

 

24.06.2013 Yarışmanın ilanı 

25.07.2013 Soru sorma için son gün 

05.08.2013 Cevapların yarışmacılara gönderilmesi 

27.09.2013 Projelerin teslim edilmesi için son gün (saat 19.00)  

30.09.2013 Posta ile gönderilen projelerin kabülü için son gün (saat 19.00) 

04.10.2013 Jüri değerlendirme çalışması başlangıcı 

07.10.2013 Yarışma sonuçların ilanı ve sergi başlangıcı 

30.10.2013 Kolokyum ve ödül töreni tarihi (saat 17.00) 

 

15. SORU VE CEVAPLAR 

 

LSV Çerkeş Doğal 

Yaşam Merkezi Ulusal Fikir Yarışması insaat@losev.org.tr

 

16. RUMUZ VE AMBALAJ ESASLARI 

 

 bir rumuz 

yazılacaktır. Teslim edilecek proje ambalajı üzerinde “LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezi Ulusal Fikir Yarışması

 

 

17. PROJELERİN TESLİM GÜNÜ, YERİ VE ŞARTLARI 

 

Projeler “LSV Çerkeş Doğal Yaşam Merkezi Ulusal Fikir Yarışması  LÖSEV AÇD, Filistin Sokak No: 

45 GOP ANKARA adresine teslim edilecektir. 

mailto:insaat@losev.org.tr
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-

 

18. YARIŞMA SONUCUNUN İLANI 

 

19. ÖDÜLLER VE ÖDEME ŞEKİLLERİ 

Jürinin yapacağı değerlendirme sonucunda seçilen projelere aşağıdaki ödüller net olarak ödenecektir.  

 

ÖDÜLLER: 

1. ÖDÜL: 50 000 TL 

2. ÖDÜL: 35 000 TL 

3. ÖDÜL: 25 000 TL 

 

MANSIYONLAR: 

1. MANSIYON: 15 000 TL 

2. MANSİYON: 15 000 TL 

3. MANSİYON: 15 000 TL 

4. MANSİYON: 15 000 TL 

5. MANSİYON: 15 000 TL 

 

Jüri değerlendirme sonuçlarının gazete ile ilanından sonra, yukarıda yazılı ödül, mansiyon ve satın alma 

tutarları, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 29. maddesine göre yarışmacılara net olarak ödenecektir. 

Ödemeler, banka hesabına yapılacaktır.  

 

20. SERGİ VE KOLOKYUM YERİ 

 

Sergi 07.10.2013 - 30.10.2013 arası TSMD Mimarlık Merkezinde gezilebilir. Kolokyum TSMD Mimarlık 

Merkezinde 22.10.2013’de 17.00 de olacaktır.  

 

21. ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜLME ŞEKLİ VE YERİ  

 

İ

Ankara Mahkemeleri’nde çözümlenecektir. 

Ödül alan projelere ait her türlü fikri haklarda, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu hükümleri 

uygulanacaktır 
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22. PROJELERİN GERİ VERİLMESİ  

 

 

 

23. BAŞVURU, SORU-CEVAP VE İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

 

Adı: LÖSEV- Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı 

Adresi: Filistin Sokak No: 45 GOP ANKARA  

Faks:  0312 447 68 33 

Tel:  0312 436 34 00  

E-posta: insaat@losev.org.tr 

http://www.losev.org.tr/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


